Instituto Jalisciense del Emprendedor

@ IJALDEM

Movimientos, Auxiliares del Catalogo

del 01/Ago/2016 al 31/Ago/2016

Cuenta

Fecha

0012-017-0000
03/Ago/2016
04/Ag0/2016
05/Ago/2016
17/Ago/2016
24/Ag0/2016

Nombre

Tipo Numero

Scotiabank IJALDEM

Egresos 200
Egresos 400
Egresos 201
Egresos 408
Egresos 214

Proveedor

Seit6n de México

Miguel A. Reynoso,

Jesls Omar Uribe,

Telefonia por Cable, S.A. de C.V.

Seiton de México,

INSTITUTO JALISCIENSE DEL EMPRENDEDOR

Relacién Adjudicaciones Directas -Agosto 2016

Concepto

Servicio de copiado correspondiente al mes de Julio de 2016
Renta 5 lugares estacionamiento vehicullos oficiales IJALDEM
Servicio de mensajeria y trdmites ante dependencias

Servicio de acceso a internet (Megacable)

Servicio de copiado correspondiente al mes de Agosto/16

Referencia

Transf.
682
Transf.
690
Transf.

Total:

Total:

Abonos

359.15
4,512.50
1,392.00

599.00
1,276.94
8,139.59

8,139.59



